附件一：

2013年泰州市市直属学校公开招聘研究生计划职位一览表

	                   学科

    学校
	对外
汉语
	语
文
	数
学
	英
语
	物
理
	政
治
	历史
	心理健康
	音乐
	体
育
	计算
机
	通用技术
	数控维修
	财
经
	汽车修理
	自动化
	电
子

电工
	合计

	江苏省泰州中学
	1
	
	1
	
	
	
	
	1
	
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	6

	江苏省口岸中学
	
	2
	2
	2
	
	1
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	9

	泰州机电高等职业技术学校
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	1
	2
	1
	1
	2
	9

	泰州市第二中学
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	2

	泰州市田家炳实验中学
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	泰州市第三高级中学
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2

	泰州实验中学
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1

	合计
	1
	4
	3
	3
	1
	1
	1
	1
	2
	4
	1
	1
	1
	2
	1
	1
	2
	30


注：江苏省泰州中学招聘的体育学科职位为女乒乓球专业二级运动员及以上，计算机学科职位为软件编程方向；江苏省口岸中学招聘的音乐学科职位为舞蹈专业。

附件二：

2013年泰州市市直属学校公开招聘

研究生报名表

报名序号（招聘学校填写）：                        

	姓　　名
	
	身份证号
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	性　　别
	
	学历
	
	学位
	
	贴照片处

	毕业院校
	
	

	所学专业

（以推荐表为准）
	
	毕业时间
	
	

	是否党员
	
	民族
	
	籍贯
	
	

	单位地址
	
	联系

电话
	
	其他联系电话
	1、

	家庭地址
	
	联系

电话
	
	
	2、

	外语等级水平
	
	计算机等级水平
	

	具有何种类型

教师资格证书
	
	普通话等级水平
	

	获奖情况
	

	简  历
	

	家庭成员
	姓名
	关系
	所在单位
	职务

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	应聘学校
	
	应聘学科


	

	审核意见（招聘学校填写）
	审核人签字：                   年   　月   　日  


注：此表（电子文本）请于201３年2月2８日前通过邮件发至招聘学校联系人邮箱。

附件三：

泰州市市直属学校招聘研究生联系方式

	学校
	联系人
	办公电话
	手机
	邮箱
	学校网址

	江苏省泰州中学
	丁海榕
	0523-86664806
	13775701988
	tz_dhr@126.com
	www.stzzx.com

	江苏省口岸中学
	季  斌
	0523-86911308
	13952635399
	skazx_1926@163.com
	www.kazx.com.cn

	泰州机电高等职业技术学校
	贺  平
	0523-86669309
	13961049598
	jdgzbgs@163.com
	www.tzvec.com

	泰州市第二中学
	张俊明
	0523-86213120
	13852607247
	jstzezzp@yahoo.com.cn
	www.tzez.com

	泰州市田家炳实验中学
	李绵澍
	0523-86573866
	13515156655
	limianshu70@sina.com
	www.tztjb.com

	泰州市第三高级中学
	杨建忠
	0523-86167606
	13401243966
	jstzszxb@163.com
	www.tzdpzx.com

	泰州实验中学
	王加升
	0523-82330559
	13701431408 1
	tzsyzxwjs@126.com 
	www.tzsyzx.com


3
3

